--rigendis exceifibus, Sc reformationc morum,
prxfertim cieri , fit a fan&is pacribus inilitutum

quod metropolitani cum fuis fuffraganeis non omit-

tant provincialia concilia celebrare : quia tamen ce-

lebratio hujuimodi fere ubique tcrrarum > quod

dolcncer referimus, longis temporibus cft negligen-

ter omifla ,
propter quod idem clerus ab honeftate

fui primaevi ftacus non modiciun excidi^multiplici-

terquein devium declinavit : nos de opportuna re-

formatione illius cogitantcs , non vidcmus quod hu-

jufmodi reformatio poffit cicius & efticacius fieri,

quam per novas celebraciones conciliorum provin-

cialium prsdictorurn : ut fuper obfervationc afati-

quoruro lnftitutorum, novilque cahbus in clero fte-

pius eveniencibus manifcftis , in eifdem conciliis

opportuna remedia prarbeantuc. Ideoque fraterni-

tatituac perapoftolica fcripta mandamus
,
quatinus

provinciale conciHum tux provincias , in qno con-

veniant tecam fufFraganei cui, Sc alii eccleiiarum

& moiiafteriorum praelati di(5ta^ provincix,ad id

foliti couvocari, infra fex thenfium fpacium
,
poft

pijEfchcacioaeni ptsfentium tibi feu publice apud
ecclciiamtuam factam, itudeas in ipia ecclefia tua,

vcl alibi infra di&am provineiam , celebrarc , ubi

per te ac eoidem fuffraganeos , de iis qua: crunt ad

laudem, Dei , ac pro reformatione vitx & morum
cleri& pnpuli , necnon pro neccffitatibus &comrao-

dis eccleiiarum , aliorumque piorum locorum> pro-

vida cxaminatione cradtetur tk etiam ftatuatur , pro-

nt cli & iidem iliffraganei vidcricis expedire: ad apo-

ftolicam fedcm pro ejus aucorititce acfavoribus,nbi

opportunum fiierit , rccui fari, Ec ut difti fuffraga-

nei venientes ad hujafinodi conciluim
3deagendisin

eo fint plenius informati : volumus
,
quod eis man-

des ex parte noftra , quod ante ipfum coneilium fta-

deant fuasfynodoscelebrare, ineisfuper corrigeii-

disexceffibus, fupplendis defedibus
,
acpromoven-

dis utilitacibus ecclefiafticis,pleniustradaturi. Sc-

cuturis vero annis hujuimodi concilium convoces

& celebres , prout m facris canoiiibuseftftacutnm,

Nobis de convocacione & celebratione hujufmodi,

cum eas feceris, ut fciamus hujuimodi mandato
noftro paruens ,

rcfcripturus.

Datum Avinioni it. Kal. Iulii, pontificatus no-

ftri annotereio.

ConciLgeneral.Yom.Xli^ppendix.

mandis, provinciale concilium tuar provincias cele-

bcaredcberes. Attcndentes itaque ftacui pro-

B vincia? expcdire , ut ad di£tum concilium etiam

exempti ipfms convocentur, fraternitati tujE convo-